CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

CNPJ 49.890.148/0001-38
Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 – Cafelândia – SP.

Fone/Fax (0xx14) 3554-1119

Ofício-Circular nº 017/2023.

CONVOCAÇÃO SESSÃO ORDINÁRIA

Senhor(a) Vereador(as: Vossas Excelências

estão CONVOCADOS(A) para 13ª Sessão

Ordinária, da 3ª Sessão Legislativa, da 18ª

Legislatura da Câmara Municipal de

Cafelândia, que realizar-se-á no dia  11 de
SETEMBRO de 2023, SEGUNDA-FEIRA,
20:00 horas, no Edifício da Câmara

Municipal.

ORDEM DO DIA:

1) Projeto de Resolução nº 003/2023, de Autoria da
MESA ADMINISTRATIVA, que “Dá nova redação aos

artigos 146-A, 147, 205, 210 e 231 da Resolução nº

164 de 1990 que dispõe sobre o Regimento Interno

da Câmara Municipal de Cafelândia e dá outras
providências”.

TRIBUNA LIVRE: Oradora inscrita: RENATA SILVANA

LAZARO – Assunto: “NENHUMA FAMILIA SEM CASA
NENHUM CAMPONES SEM TERRA NENHUM

TRABALHADOR SEM DIREITOS”.

Antecipando os melhores agradecimentos pela atenção,

subscrevemo-nos, Atenciosamente,

Paulo Cesar Nunes Anzai
Presidente